



Hela Gewürz
Ketchup
versch. Sorten,
je 800 ml Flasche
(1 l = € 2.49)

statt 3.39¹

1.99
- 41%

HEISSER ALS ERLAUBT:
Sicher Dir Deine Grill-Deals.

Mehr im
Innenteil



statt 1.29¹

0.88
- 31%

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

Schweine-
nackensteaks
mariniert, je 100 g



2 Kästen

statt 26.58¹

18.88
- 28%

Bitburger Pils Stubb
versch. Sorten, je 2 Kästen
à 20 x 0,33 l (1 l = € 1.43)
zzgl. € 3.10 Pfand



Zarte Schinkenschnitzel,
zarter Schinkenbraten oder
zartes Schinkengulasch
je 1 kg

statt 11.90¹

6.99
- 41%

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Driscoll's

Marokko
Himbeeren
Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 11.92)



statt 2.49¹

1.49
- 40%



Ramazzotti
versch. Sorten,
0,0% - 38% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

Auch alkoholfrei

statt 13.99¹

8.99
- 35%



Original Wagner
Steinofenpizza oder
Flammkuchen
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 300 g - 380 g
Packung
(1 kg = ab € 5.24)

statt 3.39¹

1.99
- 41%

ZERTIFIZIERTE
NACHHALTIGE
FISCHEREI
MSC
www.msc.org/de



Landliebe
haltbare Landmilch
1,5% / 3,5% Fett,
je 1 l Packung

statt 1.59¹

0.88
- 44%



Mövenpick Der
Himmlische
gemahlen oder
ganze Bohnen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 12.98)
auch El Autentico
oder Der Milde
gemahlen 500 g
im Angebot

MIT APP²

statt 10.19¹

5.99
- 41%

statt 10.19¹

6.49
- 36%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Schinkenschnitzel / Schinkenbraten / Schinkengulasch € 7.49, Schweinenackensteaks € 0.88, Ramazzotti € 9.95, Wagner € 1.79, Hela € 1.99, Landliebe € 0.77, Mövenpick € 6.99, Himbeeren € 1.49
²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung.
Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

EDEKA Rhein-Ruhr Stiftung & Co. KG, Edekaplatz 1, 47445 Moers.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW18: 27.04. - 02.05.2026

Wir ♥ Lebensmittel.

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

HEISSER ALS ERLAUBT:

Sicher Dir Deine Grill-Deals.



EDEKA Herzstücke
Fladen Brot
MIT SESAM & SCHWARZKÜMMEL BESTREUT
MARKENQUALITÄT MIT ♥

500g



EDEKA Herzstücke
Mini-Fladen Brot
MIT SESAM & SCHWARZKÜMMEL BESTREUT
MARKENQUALITÄT MIT ♥

200g (2 x 100g)

Fladenbrot oder Mini-Fladenbrot
mit Sesam & Schwarzkümmel bestreut,
je 500 g / 2 x 100 g =
200 g Packung
(1 kg = € 2.58 / € 6.45)

statt 1.99'
1.29
• -35%



EDEKA Herzstücke
Antipasti
versch. Sorten,
je 230 g / 150 g Schale
(1 kg = € 8.65 / € 13.27)

KIRSCH PAPRIKA
EINGELEGT CHAMPIGNONS

MIT APP²
statt 2.49'
1.79
• -28%

statt 2.49'
1.99
• -20%



EDEKA Herzstücke
Griechische Pfefferonen
mild-pikant oder scharf,
je 250 g Beutel /
125 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.96)

0.99



BLACK HOUSE BROT
2 BAGUETTEHÄLFEN
FÜR BACKFEN UND GRILLI

KRÄUTERBUTTER
KNOBLAUCH

XXL 254g

Block House Brot
2 Baguettehälften
mit Knoblauch oder
Kräuterbutter,
je 250 g / 254 g Packung
(1 kg = € 7.96 / € 7.83)

statt 2.79'
1.99
• -28%



G'AZI HALLOUMI
NATUR
Grillkäse, 43% Fett, 250 g Packung
(1 kg = € 10.76)

statt 3.59'
2.69
• -25%



Salakis
NATUR
50 Extra°Punkte³
= € 0.50
PAYBACK

statt 3.79'
1.99
• -47%

Salakis Schafskäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 140 g - 180 g Packung (1 kg = ab € 11.06)



FETA
aus Schafsmilch & Ziegenmilch,
43% Fett i. Tr.,
200 g Packung
(1 kg = € 12.45)

30 Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

statt 3.79'
2.49
• -35%

Feta
aus Schafsmilch & Ziegenmilch,
43% Fett i. Tr.,
200 g Packung
(1 kg = € 12.45)

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Salakis € 1.99, EDEKA Herzstücke Antipasti € 1.74 / Superweek Mais € 0.99

18_26_BL_S02



Knoblauch oder Kräuterbutter
je 100 g Packung
(1 kg = € 9.90)



statt 1.79'
0.99
- 44%



Baguette
versch. Sorten, zum Fertigbacken, im Steinofen gebacken,
je 300 g / 250 g Packung (1 kg = € 5.97 / € 7.16)



statt 2.29'
1.79
- 21%



Mehrkornbaguette
gefüllt mit Gartenkräutern und Butter,
175 g Packung (1 kg = € 5.66)



statt 1.19'
0.99
- 16%



Rougette Mein Ofenkäse
versch. Sorten,
60% Fett i. Tr.,
je 180 g Packung
(1 kg = € 13.83)

MIT APP¹
statt 3.49'
2.22
- 36%

statt 3.49'
2.49
- 28%

(1 kg = € 12.33)



Bautz'ner Senf
mittelscharf,
250 ml Glas
(1 l = € 3.96)

statt 1.39'
0.99
- 28%



Mozzarella-Perlen
mind. 45% Fett i. Tr.,
200 g Beutel /
100 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.10)



statt 1.49'
1.11
- 25%



Knorr Schlemmersauce
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)

statt 1.79'
0.99
- 44%



Supersweet Mais
330 g Dose / 285 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.47)



statt 1.49'
0.99
- 33%

Zott Zottarella Minis
Basilikum oder Classic,
45% Fett i. Tr., je 250 g Becher /
125 g Abtropfg. (1 kg = € 14.32)



statt 2.29'
1.79
- 21%



Popp Mayonnaise oder Remoulade
80% Fett,
je 650 ml Tube
(1 l = € 4.60)

statt 3.79'
2.99
- 21%

¹ Niedrigster Gasampreis der letzten 30 Tage, außer: Knorr € 0.99, EDEKA Herzstücke Knoblauch oder Kräuterbutter € 0.90 / Mozzarella-Perlen € 1.29, Popp € 3.59, Zott € 1.49

18_26_BL_503

**Block House
American Burger**
tiefgefroren,
4 x 125 g = 500 g
Packung
(1 kg = € 15,98)

statt 9,99'

7,99
• -20%



Burger Buns
versch. Sorten,
je 4 Stück =
250 g - 360 g
Packung
(1 kg = ab € 4,14)

statt 1,69'

1,49
• -11%



**Papa Joe's
Tomatenketchup**
versch. Sorten,
je 500 ml
Kopfstehflasche
(1 l = € 2,98)
Preis ohne App: € 2,99
(1 l = € 5,98)



MIT APP²

statt 2,99'

1,49
• -50%



**Kühne
Schlemmer-
töpfchen**
versch. Sorten,
je 530 g Glas /
300 g Abtropfg.
(1 kg = € 7,40)

statt 3,49'

2,22
• -36%



GUT & GÜNSTIG



Grillzubehör

- ① Grillzange: 2,99 €
- ② Profi-Grillbürste: 3,90 €
- ③ Burgerpresse: 4,99 €
- ④ 2 Grillschalen: 6,99 €
- ⑤ 2 Grillpfännchen: 5,99 €
- ⑥ Pizzastein: 6,99 €

ab 2,99



Gilt für 1, 4
und Grillpfännchen
(nur Pfännchen):

GUT & GÜNSTIG

**Grill
Briketts**
3 kg Beutel
(1 kg = € 1,00)

statt 3,49'

2,99
• -14%



Gasgrill 3.0

Leistung: 3 x 3,5 kW.
Stufenlos einstellbare Edelstahlbrenner
und Piezo-Zündung.
Emaillierte Grillfläche für
perfekte Hitzeverteilung
und einfache Reinigung.
Inkl. Warmhalterost aus
Edelstahl und Deckelthermometer.
Abklappbare Seitenteile.
Grillfläche: ca. 52 x 39 cm.
Warmhalterost: ca. 46,5 x 16,5 cm.

statt 298,99'

129,99
• -56%



Grillvergnügen



Warsteiner Pilsener
5 l Dose
(1 l = € 1.55)
pfandfrei

statt 11.49¹

777
- 32%

Gracioso
weinhaltige Cocktails,
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)

statt 2.99¹

199
- 33%

Desperados
versch. Sorten,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 3.98)
zzgl. € 0.25 Pfand



MIT APP²
statt 2.29¹

179
- 21%

(1 l = € 3.58)

statt 2.29¹

199
- 13%



Cocktail Plant
alkoholhaltiges
Mischgetränk,
versch. Sorten,
10,1% Vol.,
je 200 ml
Glasflasche
(1 l = € 9.95)
zzgl. € 0.15
Pfand

Gratis*

Drei Flaschen kaufen und
1 Flasche Cocktail Plant im
Wert von € 1.99 gratis dazu!
*zzgl. Pfand

statt 2.39¹

199
- 16%



Lillet
Berry, Rosé Grapefruit oder
Rosé White Peach, 10,3% Vol.,
je Packung =
3 x 200 ml
(1 l = € 11.65)

statt 8.99¹

699
- 22%



Gaffels Fassbrause
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48
Pfand

statt 4.49¹

399
- 11%



funny-frisch
Kessel Chips
oder **Riffels**
versch. Sorten,
je 120 g / 150 g
Beutel
(1 kg = € 12.42 /
€ 9.93)

statt 2.49¹

149
- 40%



Crunchy Chips,
Gitterchips oder
Kesselchips
versch. Sorten,
je 150 g / 125 g
Beutel
(1 kg = € 8.60 /
€ 10.32)

statt 1.69¹

129
- 23%



Clausthaler
Original oder
Naturradler,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48
Pfand

statt 4.69¹

399
- 14%



Cheez-It
versch. Sorten,
je 120 g Beutel
(1 kg = € 16.58)

statt 2.79¹

199
- 28%

Chio
Tortillas
versch. Sorten,
je 110 g Beutel
(1 kg = € 10.09)

statt 1.99¹

111
- 44%



Chio Dip!
versch. Sorten,
je 200 ml Glas
(1 l = € 8.95)

statt 2.69¹

179
- 33%

Grillvergnügen

RASTING

Würstchenparade

wähle selbst aus: Rostbratwurst, grob oder fein, Chili-Griller oder Grill-Krakauer, je 100 g Stück (1 kg = € 9.90)

0.99

Haltungsform
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Frische Grill-bratwurst mit Kräutern, grob, im zarten Saitling, je 100 g

1.11

Haltungsform
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Cevapcici

aus Rinder- und Schweinehackfleisch, mit einer Paprika-Knoblauch Note abgerundet, je 10 x 50 g Stück = 500 g (1 kg = € 10.00)

10 Stück

5.00

Haltungsform
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Frisches Hähnchenbrustfilet für den kalorienbewussten Genuss, Handelsklasse A, je 100 g

1.19

Haltungsform
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING

Burgerpatty

aus 100% Rindfleisch, fix und fertig gewürzt, je 125 g Stück (1 kg = € 22.32)

Stück

2.79

Chickenwings

herzhaft gewürzte Hähnchenflügel, je 1 kg



4.99

Hähnchenoberkeulen

mit Haut, ohne Knochen, mariniert mit Rasting No. 1 Red Chicken, je 100 g



0.99



Roastbeef auch als Rumpsteak

geschnitten, gereifte Spitzenqualität, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g



2.99

Haltungsform
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING

Revier-Griller oder Revier-Krakauer

je 5 x 120 g = 600 g Packung (1 kg = € 9.25)



Haltungsform
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

5.55



Bruzzler Bratwurst

versch. Sorten, je 400 g / 350 g Packung (1 kg = € 11.23 / € 12.83)



4.49



Offizielle Stadion Bratwurst oder Krakauer

je 400 g Packung (1 kg = € 9.98)



Haltungsform
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

3.99

HEISSER ALS ERLAUBT:

Sicher Dir Deine Grill-Deals.



2.22

Ägypten
**Kartoffeln
Drilllinge**
festkochend,
mit Rosmarin,
1,007 kg Schale
(1 kg = € 2.20)



Spanien
Bio-Zucchini
grün, Klasse II,
500 g Banderole
(1 kg = € 2.98)

1.49



Italien
Bio-Spargel
grün, Klasse II,
400 g Bund
(1 kg = € 9.98)

3.99

2.99

Deutschland
Mini-Rispentomaten
Klasse I, 350 g Schale
(1 kg = € 8.54)

Bacon Cheese Bomb
gefüllt mit Hackfleisch
und Käse,
je 100 g



**TIER
WOHL
PLUS**



1.59



Spanien
Bio-Auberginen
Klasse II,
Stück



unverpackt

1.11

Deutschland
Zuckermais
gekocht, 400 g Schale
(1 kg = € 4.15)



1.66



Zarte
Kalbskoteletts
etwas für Kenner, ideal für
Pfanne oder Grill,
je 100 g



2.99



**Grill-
Gemüsemischung**
Klassisch oder
Champignons &
Gemüse,
je 400 g Schale
(1 kg = € 7.48)



2.99



Salat der Saison „Grillmix“
350 g Beutel (1 kg = € 5.69)



1.99

Fleisch & Wurst

RASTING

Frischer
Fleischkäse
nach bayrischer Art,
zum Selberbacken,
natur oder
mit Röstzwiebeln
verfeinert,
je 1 kg

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

6.99

**JUNGBULLEN-
FLEISCH**
Tiere Qualität - Vorzucht

Zartes
Gulasch
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



17.90

RASTING

**Vesper-
mett**
in Gelee,
je 100 g

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

1.49

Frisches
Rinderhackfleisch
vielseitig verwendbar,
je 100 g



1.49

RASTING

**Lachs-
schinken**
geräuchert, extra mager,
je 100 g

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

1.99

RASTING

**Honig-
schinken**
je 100 g

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

1.99

RASTING

**Zwiebel-
mettwurst** oder
**Schinken-
zwiebelmett-
wurst mit Paprika**
einzeln portioniert,
je 50 g Stück
(1 kg = € 15.00)

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

0.75

Große Auswahl –
finde Deine
Lieblingssorte.



RASTING

**Frischwurst-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

1.29

RASTING

**Schinken-
wurst**
je 375 g Stück
(1 kg = € 9.33)

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

3.50

**EDEKA
KÜCHE**

**Rinder- oder Sauer-
bratengulasch**
in Sauce, je 550 g Schlauch
(1 kg = € 12.71)



6.99

**EDEKA
KÜCHE**

**Currywurst
mit Sauce**
normal oder
extra scharf,
je 300 g Schale
(1 kg = € 9.97)



2.99

Wiesbauer

**Braten-
aufschnitt**
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 18.63)



1.49

RASTING

Delikatess-Leberwurst mit Kalbfleisch
grob oder fein,
je 150 g Stück
(1 kg = € 10.00) oder
Zwiebling
je 200 g Stück
(1 kg = € 7.50), je



1.50

TARCYNSKI

Original polnischer Kesselschinken
geräuchert, mit Lorbeerblatt und Zimtnote,
je 100 g



1.79

Montorsi

Prosciutto di San Daniele
ausschließlich gereift in der
Bergluft von San Daniele del Friuli,
sehr mild im Geschmack oder
Prosciutto di Parma
Parmaschinken,
mind. 12 Monate gereift,
je 100 g



3.29

Feinster Salami-Aufschnitt
je 100 g



2.79

FRISCHE AUS NRW. FÜR NRW.

EDEKA Regional. Echt NRW.
Wo EDEKA Regional draufsteht,
ist echt NRW drin. Hand drauf.

EDEKA Regional: Tierhaltung mit Haltung.
Die Produkte tierischen Ursprungs
stammen aus **Haltungsform 3**.
Das bedeutet mehr Platz und Frischluft
für die Tiere.



Sportlersalami
geräuchert,
100 g Packung
(1 kg = € 19.90)

statt 2.49'
1.99
-20%



Frische Bratwurst
grob oder fein, je 3 x 100 g =
300 g Packung (1 kg = € 8.97)



statt 2.99'
2.69
-10%



**Schweine-
geschmetzeltes**
natur, 500 g Packung
(1 kg = € 9.98)



statt 5.49'
4.99
-9%



**Schweine
Nackenkotelett**
700 g Packung
(1 kg = € 8.56)



statt 6.49'
5.99
-7%



Hackfleisch XXL
gemischt,
800 g Packung
(1 kg = € 9.99)



statt 8.99'
7.99
-11%

KNÜLLER der Woche:



Neuseeland
Kiwis Gold
„Jumbo“,
Klasse I, Stück

unverpackt

1.00



GUT
GÜNSTIG

Niederlande
Paprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 3.58)

1.79



Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

Pfingstrosen
versch. Farben,
je 3er Bund

4.99



4.99

Margueriten-Busch
versch. Farben,
19 cm Topf,
je Topf

Südafrika
Tafelbirnen
„Abate Fetel“, Klasse I,
1 kg

unverpackt

2.99



EDEKA **Bio** Ecuador
Bananen
1 kg

unverpackt

1.49



EDEKA **Bio** Spanien
**Bio-
Kulturheidelbeeren**
Klasse II, 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

1.99



Spanien
Erdbeeren
Klasse I, 400 g Schale
(1 kg = € 4.98)

statt **2.99**

1.99
- 33%



EDEKA **Bio** Italien
**Feldsalat
oder Rucola**
Klasse II, je 100 g Schale
(1 kg = € 12.90)

1.29



Deutschland
Lauchzwiebeln
Bund

unverpackt

0.55



Deutschland
Rhabarber
Klasse I,
1 kg

unverpackt

2.49



Deutschland
Spargel
weiß, Klasse I,
1 kg

unverpackt

**Zum
aktuellen
Tagespreis**





müller
Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.20)

statt 0.89'

0.33
- 62%



Landliebe
Die Streichzarte
oder Butter
75% / 82% Fett,
je 250 g
Becher / Packung
(1 kg = € 5.16)

MIT APP²
statt 2.49'

1.11
- 55%

(1 kg = € 4.44)

statt 2.49'

1.29
- 48%



alpro
Hafer- oder
Soyadink
versch. Sorten,
je 1 l Packung

statt 2.49'

1.49
- 40%



MinusL
H-Milch oder
Frische Milch
versch. Sorten,
laktosefrei,
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

statt 1.89'

1.29
- 31%



true fruits Smoothies
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 9.16)

statt 2.89'

2.29
- 20%



Brunch
Brottaufstrich
versch. Sorten, je 185 g Becher
(1 kg = € 6.97)

statt 1.89'

1.29
- 31%



alpro
Soja-Joghurt-
alternative
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 4.23)

MIT APP²

statt 2.19'

1.49
- 31%

(1 kg = € 3.73)

statt 2.19'

1.69
- 22%



Zum Dorfkrug
Salatsauce
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 6.76)

MIT APP²

statt 2.29'

1.49
- 34%

(1 l = € 5.96)

statt 2.29'

1.69
- 26%



Alnatura
Bio Hafer
Flocken
Fein- oder
Großblatt,
je 1000 g
Beutel

statt 2.49'

2.22
- 10%



Alnatura
Sesam
ungeschält,
200 g Beutel
(1 kg = € 7.95)

statt 1.79'

1.59
- 11%



Olea Salbo
Olivenöl
500 ml Flasche
(1 l = € 19.98)

statt 12.99'

9.99
- 23%



Vegane
Produkte
versch.
Sorten,
je 180 g
Packung
(1 kg =
€ 15.50)

2.79

Frühstück



Dallmayr Kaffee pads
versch. Sorten,
je 16 Stück =
112 g Beutel
(1 kg = € 19.82)
auch Dallmayr Pads
16 + 2 Stück =
124 g / 126 g
im Angebot

statt 2.99'

2.22
- 25%



Golden Toast Sandwich
versch. Sorten, je 750 g Beutel
(1 kg = € 1.99)

statt 2.49'

1.49
- 40%

Dallmayr Capsa
versch. Sorten, je 10 Stück = 56 g Packung
(1 kg = € 49.82)



statt 3.69'

2.79
- 24%



Mövenpick
Feinjoghurt, Pflanzlich
oder Pudding Intense
versch. Sorten, je 150 g Becher
(1 kg = € 5.27) auch Mövenpick
Mousse au Chocolat oder à la
Vanille 80 g Becher
im Angebot

MIT APP²
statt 0.99'

0.69
- 30%

(1 kg = € 4.60)

statt 0.99'

0.79
- 20%

Dr. Oetker
Backmischung
versch. Sorten,
je 280 g - 580 g
Packung
(1 kg = ab € 4.29)



MIT APP²
statt 3.79'

1.99
- 47%

(1 kg = ab € 3.43)

statt 3.79'

2.49
- 34%



yfood
Trinkmahlzeit
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 6.58)
zzgl. € 0.25 Pfand

MIT APP²
statt 3.99'

2.79
- 30%

(1 l = € 5.58)

statt 3.99'

3.29
- 17%

KoRo Bio
Crunchy Fruits
versch. Sorten,
je 50 g Beutel
(1 kg = € 49.80)



statt 3.29'

2.49
- 24%

Zentis Smile
Fruchtaufstrich
versch. Sorten, je 230 g Glas
(1 kg = € 10.83)



statt 2.99'

2.49
- 16%

Neu im
Sortiment



Fruchtaufstrich
versch. Sorten,
je 230 g Glas
(1 kg = € 9.96)



40

Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

2.29

Caotina oder
Ovomaltine
Kakaoge|| |
| --- |
| versch. Sorten, je 500 g / 450 g Dose (1 kg = € 14.98 / € 16.64) |



80

Extra°Punkte³
= € 0.80

PAYBACK

7.49



Maggi Fix
versch. Sorten,
je 26 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 7.00)
auch Maggi Food
Travel Würzpasten
und Herzensküche
im Angebot

MIT APP²
statt 1.09'
0.39
- 64%

statt 1.09'
0.49
- 55%

(1 kg = ab € 5.57)



**Thomy
Les Sauces**
versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 3.96)

MIT APP²
statt 1.69'
0.79
- 53%

statt 1.69'
0.99
- 41%

(1 l = € 3.16)



**Maggi
Guten Appetit Suppe**
versch. Sorten,
je 43 g - 104 g Beutel
(1 kg = ab € 6.63)

statt 0.99'
0.69
- 30%



Ben's Original Reis
versch. Sorten,
je 220 g Beutel
(1 kg = € 6.77)

statt 2.29'
1.49
- 34%



Italienische Pasta
hergestellt in Italien,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.58)

statt 1.49'
0.79
- 46%



Pesto
versch. Sorten,
je 190 g Glas
(1 kg = € 7.84)

statt 1.99'
1.49
- 25%

MIT APP²
statt 1.99'
1.29
- 35%

(1 kg = € 6.79)



**Barilla
Italienische Pasta**
aus 100% Hartweizen,
versch. Sorten,
je 1 kg Packung

*Genuss
wie in Italien!*

statt 3.99'
1.79
- 55%



Nongshim Instantnudeln
versch. Sorten,
je 120 g /
112 g Beutel
(1 kg =
€ 10.75 /
€ 11.52)

20
Extra^oPunkte³
= € 0.20

PAYBACK

1.29



**Mondamin Soßenbinder
oder Mehlschwitze**
dunkel oder hell,
je 250 g Packung
(1 kg = € 5.16)

statt 1.79'
1.29
- 27%



**followfood
Thunfisch Filets**
versch. Sorten,
je 185 g / 160 g Packung /
130 g / 120 g Abtropfg.
(1 kg = € 19.15 / € 20.75)

statt 3.29'
2.49
- 24%



**Surig
Essigessenz**
hell,
400 g Flasche
(1 kg = € 2.48)

statt 1.49'
0.99
- 33%

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer followfood € 2.99

Celebrations
186 g Packung
(1 kg = € 16.08)

statt 4.49¹

2.99
- 33%



Twix oder Balisto
versch. Sorten, je 5 / 8 Stück =
148 g - 250 g Packung (1 kg = ab € 7.96)

1.99

-20%⁵
auf MAX BALANCE
Artikel.



⁵Gültig vom
27.04.-02.05.2026
auf das gesamte Max Balance
Sortiment. Preisschilder vor
Ort beachten. Änderungen
vorbehalten.

Ritter Sport
Bunte Vielfalt
versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 11.10)



statt 1.99¹

1.11
- 44%



Toffifee
4 + 1 gratis =
625 g Packung
(1 kg = € 7.98)

statt 5.96¹

4.99
- 16%

TUC Bake Rolls oder Mini
versch. Sorten, je 150 g /
120 g Beutel (1 kg = € 10.60 /
€ 13.25)



statt 2.09¹

1.59
- 23%

Haribo Minis
versch. Sorten,
je 250 g / 230 g Beutel
(1 kg = € 7.96 / € 8.65)



statt 2.49¹

1.99
- 20%

Oreo Doppelkeks
versch. Sorten,
je 154 g / 157 g Rolle
(1 kg = € 10.78 / € 10.57)



30

Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

1.66

Katjes
Fruchtgummi oder Lakritz
versch. Sorten, je 210 g Beutel
(1 kg = € 5.29)



20

Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

1.11



statt 1.15¹

0.79
- 31%



Trolli Fruchtgummi
versch. Sorten, je 150 g Beutel
(1 kg = € 5.27)



Sofortrabatt

beim Kauf von
4
Trolli Produkten
Ihrer Wahl



Einklösbar vom 27.04. bis 02.05.2026 beim gleichzeitigen Kauf von 4 Trolli Produkten deiner Wahl. Dein Rabatt wird direkt an der Kasse von der Rechnungssumme abgezogen. Nach Abschluss des Kassenvorgangs vorgelegte Coupons können nicht mehr berücksichtigt werden. Jeder Coupon ist einmal pro Kunde und nur im Original (keine Kopien) einklösbar. Barauszahlung und Rechtsweg sind ausgeschlossen. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Nur in deinem teilnehmenden EDEKA-Markt. Verbreitung und Vervielfältigungen sind nicht gestattet.



Weine & Spirituosen

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Deutschland
Maybach Weine
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)
auch alkoholfrei
im Angebot

Auch alkoholfrei

statt 4,99'
2,99
- 40%

Deutschland - Mosel / Rheingau
Deutsche Rieslinge
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)

statt 5,99'
4,99
- 16%

Luxemburg - Mosel
Domaines Vinsmoselle
Auxerrois oder Grauburgunder,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)

statt 5,99'
4,99
- 16%

Nordmazedonien
Rotwein, Roséwein oder Weißwein
lieblich,
je 1 l Flasche

1 Liter

statt 1,99'
1,49
- 25%

Lillet L'Apéritif
Blanc oder Rosé,
17% Vol., je 0,75 l Flasche
(1 l = € 14,65)
auch Blanc alkoholfrei
im Angebot

statt 16,49'
10,99
- 33%

Jules Mumm Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

statt 5,49'
3,99
- 27%

Italien - Umbrien / Venetien
Lungarotti Brezza oder Riondo Prosecco Spumante
versch. Sorten,
halbtrocken / trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9,32)

Ideal zum Spargel

statt 7,99'
6,99
- 12%

Three Sixty Vodka
Original oder easy,
37,5% / 20% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

statt 13,99'
9,99
- 28%

Havana Club
Original, Especial oder Mango Lime,
37,5% / 30% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

statt 14,99'
10,99
- 26%

MIT APP³
statt 14,99'
9,99
- 33%

(1 l = € 14,27)

Yeni Raki
45% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 18,56)

statt 18,99'
12,99
- 31%

Puschkin Vodka
versch. Sorten,
15% - 37,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 9,27)

statt 8,49'
6,49
- 23%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Lillet € 10,99, Havana Club € 10,99, Lungarotti Brezza oder Riondo Prosecco Spumante € 8,22, Maybach Weine € 9,99, Yeni Raki € 12,98, Jules Mumm Sekt € 4,44, Puschkin Vodka € 6,49

18_26_BL_517

Lipton Ice Tea
versch. Sorten,
je 1,25 l
Flasche
(1 l = € 1.03)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.69¹

1.29
- 23%



MIT APP²

statt 1.69¹

1.11
- 34%

(1 l = € 0.89)



**Pepsi, Schwip
Schwap** oder **7up**
auch Zero,
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.49¹

0.99
- 33%



**Gerolsteiner
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30
Pfand

statt 7.99¹

5.99
- 25%



albi Fruchtsaft, -nektar
oder **Fruchtsaftgetränk**
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.48)
Preis ohne App:
€ 1.79
(1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25 Pfand



MIT APP²

statt 1.79¹

1.11
- 37%



Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose (1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25 Pfand
je 6 Dosen: € 3.90
(1 l = € 1.97)
zzgl. € 1.50 Pfand

statt 0.99¹

0.79
- 20%

6 DOSEN

statt 5.94¹

3.90
- 34%

Bio-Lemonaid oder
Bio-ChariTea
versch. Sorten,
je 0,33 l
Glasflasche
(1 l = € 4.52)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 1.79¹

1.49
- 16%



**hohes C
Vitamin Water**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.85)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.69¹

1.39
- 17%



MIT APP²

statt 0.89¹

0.39
- 56%

(1 l = € 1.18)

**Booster
Energy Drink**
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 1.48)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 0.89¹

0.49
- 44%



Tonin
Reenergize
Drink,
250 ml Dose
(1 l = € 5.96)
zzgl. € 0.25
Pfand

Gratis*
Zwei Dosen kaufen
und 1 Dose Tonlin
im Wert von
€ 1.49 gratis dazu!
*zzgl. Pfand

statt 1.89¹

1.49
- 21%

**Burgwallbronn
Mineralwasser**
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 1 l (1 l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand



4.99

Vilsa Bio-Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,7 l (1 l = € 0.59)
zzgl. € 3.30 Pfand



Glasflaschen

statt 6.49¹

4.99
- 23%

Vitrex Mineralwasser
versch. Sorten, je Packung =
6 x 1,5 l (1 l = € 0.39)
zzgl. € 1.50
Pfand



statt 4.14¹

3.49
- 15%

Fever-Tree
versch. Sorten, je Packung =
8 x 0,15 l Dose (1 l = € 3.33)
zzgl. € 2.00 Pfand



statt 4.49¹

3.99
- 11%



Paulaner Münchner Hell
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.50)
zzgl. € 3.10
Pfand

MIT APP²
statt ~~20.29¹~~
13.99
-31%
(1l = € 1.40)

Auch alkoholfrei
statt ~~20.29¹~~
14.99
-26%



Beck's Pils oder Blue Alkoholfrei
und weitere Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.30 / € 1.64)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand



statt ~~19.99¹~~
12.99
-35%



Benediktiner Weissbier
Naturtrüb, je Kasten = 20 x 0,5 l (1l = € 1.60) zzgl. € 3.10
Pfand

Auch alkoholfrei
statt ~~19.99¹~~
15.99
-20%



Traugott Simon Pilsener oder Pilsener 0,0%
je Kasten = 20 x 0,5 l (1l = € 0.90)
zzgl. € 3.10
Pfand

statt ~~10.49¹~~
8.99
-14%



Pott's Landbier
und weitere Sorten,
je Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 2.27)
zzgl. € 4.50 Pfand

Auch alkoholfrei
statt ~~16.99¹~~
14.99
-11%



Astra Urtyp oder Rakete
je 0,5 l / 0,33 l Dose
(1l = € 1.78 / € 2.70)
zzgl. € 0.25
Pfand

0.89



Desperados
versch. Sorten,
je Packung = 4 x 0,33 l
(1l = € 4.54)
zzgl. € 0.32
Pfand

MIT APP²
statt ~~6.79¹~~
4.99
-26%
(1l = € 3.78)

statt ~~6.79¹~~
5.99
-11%

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Paulaner € 7.99, Benediktiner € 6.99, Traugott Simon € 7.99, Pott's € 12.99, Desperados € 4.44, Beck's € 11.99

²YUM TAP Mitte

PAYBACK

VOM HAARANSATZ ZUM PFLEGESCHATZ!

JETZT NOCH MEHR °PUNKTEN.

**50fach
°Punkte***
auf GARNIER
Wahre Schätze

PAYBACK

Zu den Coupons



**Garnier
Wahre Schätze
Shampoo oder
Spülung**
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 7.96 /
€ 9.95)

statt 2.49¹

1.99
- 20%



*Alle Angebote
gültig bis 02.05.2026,
KW18, gegen Vorlage der PAYBACK Karte, App oder EDEKA
App mit verknüpftem PAYBACK Konto an der Kasse. Eine
vorherige erfolgreiche Registrierung ist erforderlich.
Gültig nur in teilnehmenden Märkten.



**L'Oréal
Men Expert
Deospray oder
Deo Roll-on**
versch. Sorten,
je 150 ml / 50 ml
Spray / Roll-on
(1 l = € 13.27 /
€ 39.80)

statt 2.99¹

1.99
- 33%

Fa Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 4.76)

statt 1.79¹

1.19
- 33%



**Gliss
Shampoo oder Spülung**
versch. Sorten,
je 250 ml / 200 ml Flasche
(1 l = € 9.96 / € 12.45)

statt 2.99¹

2.49
- 16%



**Nivea
Haarspray oder
Schaumfestiger**
versch. Sorten,
je 250 ml /
150 ml Dose
(1 l = € 11.96 /
€ 19.93)

statt 3.49¹

2.99
- 14%



**Colgate
Zahncreme**
versch. Sorten,
je 75 ml Packung
(1 l = € 22.53)

statt 2.49¹

1.69
- 32%

**15
Extra°Punkte³
= € 0.15**

PAYBACK



**Fruchtbar Bio
Fruchtpüree**
versch. Sorten,
je 100 g / 120 g
Quetschbeutel
(1 kg = € 7.90 /
€ 6.58)

statt 0.99¹

0.79
- 20%



Purina Gourmet Gold, Perle oder A la Carte
Katzennassnahrung, versch. Sorten, je 85 g Dose / Beutel (1 kg = € 5.76)

statt 0.69¹

0.49
- 28%

Purina felix Katzensnacks
versch. Sorten, je 45 g - 60 g Beutel (1 kg = ab € 16.50)



0.99



Shelma Katzensnahrung
Meat oder Fish, je 12 x 85 g = 1020 g Packung (1 kg = € 4.89)

statt 5.99¹

4.99
- 16%

Purina Dentalife Hundesnacks
versch. Sorten, je 142 g / 115 g Beutel (1 kg = € 6.97 / € 8.61)



statt 1.29¹

0.99
- 23%

Purina Adventuros Hundesnacks
versch. Sorten, je 90 g / 120 g Beutel (1 kg = € 11.00 / € 8.25)



statt 1.39¹

0.99
- 28%

finish Spülmaschinen-Tabs
Geschirrspülmittel, versch. Sorten, je 36 - 64 Tabs / Caps Beutel (1 WA = ab € 0.12)
auch Spülmaschinen-Pulver 3 kg im Angebot



MIT APP²
statt 9.95¹

6.99
- 29%

statt 9.95¹

7.49
- 24%

100 Extra^oPunkte³
= € 1.00



Pampers baby-dry oder Premium Protection Windeln
versch. Sorten, je 16 - 34 Stück Packung

statt 9.99¹

8.49
- 15%

Tena discreet
versch. Sorten, je 6 - 28 Stück Packung



statt 3.75¹

2.99
- 20%

(1 WA = ab € 0.11)

¹ Angebotspreis gegenüber dem Preis der FDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

² Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Purina Gourmet Gold € 0.39

18_26_BL_521

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 30.04. & Sa. 02.05.

Fol Epi
in Scheiben,
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 9.93)

statt 2.79¹

1.49
- 46%



Bonne Maman Konfitüre
versch. Sorten, je 370 g Glas
(1 kg = € 6.73) auch Bonne
Maman passiert und Intense
weniger Zucker versch. Sorten
335 g / 345 g im Angebot

statt 3.49¹

2.49
- 28%



MIT APP²

statt 3.49¹

2.19
- 37%

(1 kg = € 5.92)



Mix-Getränke

Jim Beam Whiskey & Cola,
Wodka Gorbatschow & Lemon,
Bacardi & Coca-Cola,
Absolut Vodka Sprite oder
-196 Double Lemon,
versch. Sorten,
10% Vol., je 0,33 l Dose
(1 l = € 5.30)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 2.69¹

1.75
- 34%

Niederlande
Multi-
colorsalat
mit Ballen,
Stück



statt 1.99'
0.88
• -55%



Rostbratwurst
grob oder fein, gebrüht,
je 10 x 100 g =
1 kg Packung



statt 10.99'
8.88
• -19%



MIT APP²
statt 10.99'

7.77
• -29%



Costa Rica
Ananas
„Super Sweet“,
Klasse I,
Stück

unverpackt

statt 3.99'
2.99
• -25%



Grillbauch-
scheiben
versch. mariniert,
je 100 g

statt 1.09'
0.77
• -29%



ohne Deko

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

²Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Rostbratwurst € 8.88

Großes Sparen zum Wochenende. **Do. 30.04. & Sa. 02.05.**





Barilla
Italianische Pasta
 aus 100% Hartweizen, versch. Sorten,
 je 1 kg Packung

statt 3,99'
179
 • -55%



Dallmayr
Kaffeepads
 versch. Sorten,
 je 16 Stück =
 112 g Beutel
 (1 kg = € 19.82)
 auch Dallmayr
 Pads 16 + 2 Stück =
 124 g / 126 g
 im Angebot

statt 2,99'
222
 • -25%

Ritter Sport
Bunte Vielfalt
 versch. Sorten,
 je 100 g Tafel
 (1 kg = € 11.10)

statt 1,99'
111
 • -44%



Frico Junger Gouda
 holländischer Schnittkäse,
 51% Fett i. Tr.,
 zart-sahniger Geschmack,
 je 100 g am Stück

statt 1,59'
059
 • -62%



Deutschland
Maybach Weine
 versch. Sorten,
 je 0,75 l Flasche
 (1 l = € 3.99)
 auch alkoholfrei
 im Angebot



Gerolsteiner
Mineralwasser
 versch. Sorten,
 je Kasten = 12 x 1 l
 (1 l = € 0.50)
 zzgl. € 3.30 Pfand



statt 7,99'
599
 • -25%

statt 4,99'
299
 • -40%

Lillet L'Apéritif
 Blanc oder Rosé,
 17% Vol., je 0,75 l Flasche
 (1 l = € 14.65)
 auch alkoholfrei
 im Angebot



statt 16,49'
1099
 • -33%

Nicht
 alle Getränke und
 Gebindegrößen
 sind in jedem Markt
 erhältlich.



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.
 Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
 Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.